از آن عبدالرحمن گفت علی و عثمان را نزد بیاورید و چون آمدند، شرط را به علی پیش کرد و او موافقه نکرد؛ سپس آن را به عثمان پیش کرد و او موافقه کرد، بعد از آن نتیجه این شد که «رای بر عثمان به حیث خلیفه استقرار پیدا کرد.»

امید است که موضوع روشن شده باشد.

برادران عطا بن خلیل ابوالرشته

۱۷ ربیع الثانی ۱۴۳۵ هـ.ق.

۱۷ فبروری ۲۰۱۴ م.